NOMBRE Y APELLIDO
ESTEFANY PAULINO LEIBA
TERESA MASSIEL JIMENEZ TEJADA
RAXIEL MILAGROS FELIX CONTRERAS
FABIOLA YANIBEL RODRIGUEZ LORA
ANEUDY YOEL HERNANDEZ TORRES
SAMUEL ANTONIO LOPEZ AQUINO
ESMELIN TERRERO ESTEVEZ
SERENA GONZALEZ

CAROLINA REYES PEREZ

BLANCA IRIS JIMENEZ JIMENEZ

GENESIS LORIBERK BRETON FERNANDEZ

EDWARD MARTE DIAZ

LEONEL MOLINA URENA

AYDA SOLANGER GOMEZ ROSARIO

TAMMY DEHERELLY VENTURA ALMONTE

BERQUI ALICIA JIMENEZ JIMENEZ
EURYS GONZALEZ NOVAS

PRISCILIO FERRERAS MENDEZ

JUAN MANUEL SENA SANCHEZ
HELLEN FRANCHESCA MENDEZ ARIAS

FRANKLIN ROMEO PEREZ PEREZ

YOLENNY ROSARIO FLORENTINO

NESTOR ODALIS MATOS SANTANA

PEDRO JOSE RODRIGUEZ SUERO

YISSEL CESARINA COLON BELTRE
IRIONELIS ROSA SANTANA

JOSIESMAYRY NATALY MARICHAL FRANCO
JUAN PICHARDO TORRES

ROSANNA ANTONIA DIAZ AQUINO
JUANNYS MERCEDES GOMEZ AQUINLO
YANILDA TEJADA SANCHEZ

FARAILDA CUEVAS RIVAS

RAUL CEPEDA

VICTOR ANTONIO ESPINAL CABRERA

CARGO
OFICIAL DE ACCESO A LA INFORMACION
ENCARGADO DIVISION DE COM.
PERIODISTA
TECNICO DE COMUNICACIONES
ENC. DIVISION DE TECNOLOGIA D
TECNICO EN INFORMATICA
ANALISTA
ENCARGADA DEPARTAMENTO LEGAL

ARQUITECTA

ENC. ORGANIZACION DEL TRABAJO

ENCARGADA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCION

ENCARGADO OPERACIONES

ENC. DPTO. DE DESARROLLO SOCI

ENC. UNIDAD MEDICA

ENC. DIV. CAPACITACION COMUNITARIA

COORD. DE INFRAESTRUCTURA CUL
COORD. DESARROLLO SOCIAL

ENCARGADO ADMINISTRATIVO

ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL
TECNICO EN COMUNICACIONES

ENCARGADO PROVINCIAL

TECNICO DE COMUNICACIONES

ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL

COORDINADOR ZONA NORTE

COORD. DE INFRAESTRUCTURA CUL
TECNICO DE DESARROLLO INSTITU
COORD. DESARROLLO SOCIAL
ENCARGADO MECANICA

COORDINADOR DE PROD. AGROFORESTAL
COORDINADOR DE PROD. PECUARIA
TECNICO EN COMUNICACIONES

TECNICO DE RECURSOS HUMANOS
TECNICO AGROFORESTAL Y PECUARIO

ENCARGADO PROVINCIAL

INICANA

DESARROLLOFRONTERIZO

Nomina de Empleados Temporal
Correspondiente al mes de Agosto 2025

DEPARTAMENTO
DIRECCION GENERAL
DEPARTAMENTO COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO COMUNICACIONES
DIVISION DE TECNOLOGIA
DIVISION DE TECNOLOGIA
DIVISION DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO LEGAL

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES

ENCARGADA DPTO. DE RECURSOS HUMANOS

SECCION RECLUTAMIENTO Y SELECCION

DEPARTAMENTO DE OPERACIONES

CATEGORIA
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIALY COMUNITARIO  TEMPORAL

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIALY COMUNITARIO  TEMPORAL

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL Y COMUNITARIO  TEMPORAL

OFICINA DE COORDINACION SUR
OFICINA DE COORDINACION SUR

CENTRO EXPERIMENTAL DE LA UVA

OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO
OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO

OFICINA PROVINCIAL DE PEDERNALES
OFICINA PROVINCIAL ELIAS PINA
OFICINA PROVINCIAL DE INDEPENDENCIA
OFICINA DE COORDINACION NORTE
OFICINA DE COORDINACION NORTE
OFICINA DE COORDINACION NORTE

OFICINA DE COORDINACION NORTE
OFICINA DE COORDINACION NORTE

DIVISION DE PRODUCCON AGROFORESTAL
DIVISION DE PRODUCCON AGROFORESTAL

OFICINA DE COORDINACION NORTE
OFICINA DE COORDINACION NORTE
OFICINA DE COORDINACION NORTE

OFICINA PROVINCIAL DAJABON

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

INGRESO BRUTO
45,000.00
70,000.00
45,000.00
30,000.00
70,000.00
22,000.00
40,000.00
70,000.00

40,000.00

70,000.00

45,000.00

70,000.00

70,000.00

45,000.00

60,000.00

40,000.00
40,000.00

40,000.00

80,000.00
20,000.00

40,000.00

15,000.00

40,000.00

80,000.00
40,000.00
26,000.00
25,000.00
35,000.00
40,000.00
40,000.00
20,000.00
18,000.00
33,000.00

40,000.00

AFP
1,291.50
2,009.00
1,291.50

861.00
2,009.00
631.40
1,148.00
2,009.00

1,148.00

2,009.00

1,291.50

2,009.00

2,009.00

1,291.50

1,722.00

1,148.00
1,148.00

1,148.00

2,296.00
574.00

1,148.00

430.50

1,148.00

2,296.00
1,148.00
746.20
717.50
1,004.50
1,148.00
1,148.00
574.00
516.60
947.10

1,148.00

ISR
1,148.33
5,368.48
1,148.33

0.00
5,368.48
0.00
442.65
5,368.48

442.65

5,368.48

1,148.33

5,368.48

5,368.48

1,148.33

3,486.68

442.65
442.65

442.65

6,564.09
0.00

442.65

0.00

442.65

6,564.09
442.65
0.00
0.00
0.00
442.65
442.65
0.00
0.00
0.00

442.65

SFS
1,368.00
2,128.00
1,368.00

912.00
2,128.00
668.80
1,216.00
2,128.00

1,216.00

2,128.00

1,368.00

2,128.00

2,128.00

1,368.00

1,824.00

1,216.00
1,216.00

1,216.00

2,432.00
608.00

1,216.00

456.00

1,216.00

2,432.00
1,216.00
790.40
760.00
1,064.00
1,216.00
1,216.00
608.00
547.20
1,003.20

1,216.00

OTROS DESC.
525.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

25.00

INGRESO NETO
40,667.17
60,469.52
41,167.17
28,202.00
60,469.52
20,674.80
37,168.35
60,469.52

37,168.35

60,469.52

41,167.17

60,469.52

60,469.52

41,167.17

52,942.32

37,168.35
37,168.35

37,168.35

64,251.99
18,793.00

37,168.35

14,088.50

37,168.35

64,251.99
37,168.35
24,438.40
23,497.50
32,906.50
37,168.35
37,168.35
18,793.00
16,911.20
31,024.70

37,168.35

GENERO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO



YILENNY MOSQUEA ABAD

FELIX ALBERTO ANTONIO CHAVEZ

JOSE LUIS TATIS ACEVEDO

ELSA ALTAGRACIA PEREZ ESPINAL
VICTOR RAFAEL FELIX CONTRERAS

ANA MARIA ENCARNACION SMITH

YERLIN MASSIEL RODRIGUEZ FAMILIA

VERONICA YESENNIA CARRASCO GOMEZ

CONSORCIA AURELIA TORIBIO RODRIGUEZ

TECNICO RECURSOS HUMANOS

ENCARGADO OFICINA PROVINCIAL

ENCARGADO PROVINCIAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FIN
ANALISTA DE PRESUPUESTO

ENCARGADA DIV. CONTABILIDAD

ENCARGADO

ENCARGADO SECCION ALMACEN

ENCARGADA SECCION DE CORRESPONDENCIA

OFICINA PROVINCIAL DAJABON

OFICINA PROVINCIAL SANTIAGO RODRIGUEZ

OFICINA PROVINCIAL DE MONTECRISTI

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

SECCION DE ARCHIVO Y CORRESPONDENCIA

SECCION ALMACEN Y SUMINISTRO

TEMPORAL
TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

Ya Mu

Yajani Robles Espinal
Enc. Division Registro Control y Nomina

25,000.00

40,000.00

40,000.00

100,000.00
45,000.00

60,000.00

70,000.00

45,000.00

45,000.00

717.50

1,148.00

1,148.00

2,870.00
1,291.50

1,722.00

2,009.00

1,291.50

1,291.50

0.00

442.65

442.65

12,105.37
1,148.33

3,486.68

5,368.48

1,148.33

1,148.33

760.00

1,216.00

1,216.00

3,040.00
1,368.00

1,824.00

2,128.00

1,368.00

1,368.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

23,497.50

37,168.35

37,168.35

81,959.63
41,167.17

52,942.32

60,469.52

41,167.17

41,167.17

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO
MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO



